(MEPA), e che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione 
mediante Trattativa Diretta,  

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a tre mesi;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 3.213,00.= 
IVA esente (euro  tremiladuecentotredici/00.=  IVA esente)  

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non 
soggetti a ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di: 

1) servizi di natura intellettuale; 

CONSIDERATO che, a seguito di una indagine di mercato condotta anche mediante consultazione

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla Legge 13 agosto 2010, n. 136 e 
dal Decreto-Legge 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 3.213,00.=  IVA 
esente (pari a euro tremiladuecentotredici/00.= IVA esente), trovano copertura nel 
programma annuale 2025 al P02/05;  

VISTI l'art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023, il quale prevede l’individuazione 
di un responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento